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Uczestnicy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego
Na wykonanie robét budowlanych pn.:

,Dostosowanie sali wielofunkcyjnej do wymogow
przeciwpozarowych w ramach zadania —

Remont pomieszczen w internacie OSiW Pasl¢k”

- WSZyscy-

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na wykonanie robot

budowlanych pn. ” Dostosowanie sali wielofunkcyjnej do wymogéw przeciwpozarowych
w ramach zadania — Remont pomieszczen w internacie OSiW Paslek”.

W zwigzku ze zwrdcenia sie Wykonawcy do Zamawiajacego, Warminsko — Mazurskie;j
Wojewodzkiej Komendy OHP w Olsztynie, o wyjasnienie treSci SWZ, Zamawiajacy, dzialajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, udziela wyjasnien:

Pytanie
Czy oswietlenie ma by¢ zamontowane w poziomie sufitu czy nad sufitem systemowym?

OdpowiedZ
Wg. projektu o$wietlenie montowane ponad sufitem rastrowym

Pytanie
Czy sufit drewniany do demontazu jest w zakresie Wykonawcy wraz z jego calg konstrukcjg
drewniang ? Jezeli tak czy utylizacja sufitu jest po Stronie Wykonawcy ?

Odpowiedz
Rozbiodrka i utylizacja sufitu drewnianego w zakresie inwestora.

Pytanie
Czy strop nad sufitem systemowym ma by¢é pomalowany ? Jezeli tak prosze o podanie
parametréow materiatu do malowania ?

OdpowiedZ
Strop z ptytek korytkowych wg projektu oczyszczony malowany emulsjg razy dwa.

Pytanie
Czy Sciany majq by¢ przygotowane pod montaz kqtownikow systemowych obrysowych
( wyrownanie , szpachlowanie) ?



Odpowiedz
Sciany nalezy wyréwnaé do montazu profili obrysowych jednak jest mozliwe montowanie

sufitu bez obrysu z 2-4 cm dystansem od $ciany wg. rozwigzania zaproponowanego przez
wykonawcg do akceptacji.

Pytanie

Prosze o wskazanie na rysunku konstrukcji stalowej 123,900m2 ktéra ma by¢ zabezpieczona
PPOZ do wspétczynnika EI60 ? Proszg rowniez o podanie materiatu jakim ma byé¢
zabezpieczona konstrukcja ( pozycja 3 przedmiaru)?

Odpowiedz
Rodzaj powloki - prosze sprawdzi¢ okreslono w dok. tech. proj. sali.

(Wedtug warunkéw technicznych zabezpieczen si¢ do odpornosci ogniowej konstrukcje nosng
stropu w tym wypadku dwuteowniki stalowe 510 mm)
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